
                           2020年 7月 13日 

 

会 員 各 位 

関係者の皆様 

 

 

                    一般社団法人全国高圧ガス容器検査協会   

                             専務理事 佐藤四郎 

                           

         

 2020年 夏季休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当協会事務では、誠に勝手ながら下記日程を夏季休業と

させていただきます。 

 

            記 

 

■ 夏季休業期間 

8月 13日(木) ～ 8月 23日(日) 

        

休業期間中にいただいたお問合せについては 8 月 24 日(月)以降に順次対応さ

せていただきます。 

 

皆様には大変ご不便をお掛け致しますが何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

                                以上 

 

 

 

  

 

 


